



TAITOUINNIN UUTISKIRJE 5/2023

17.5.2023

Taitouinnin Ikkäkausimestaruuskilpailut käytiin Oulussa

Taitouinnin Ikkäkausimestaruuskilpailut käytiin Oulussa 28.–30.4.2023. Kilpailut oli ensimmäiset Suomen arvokilpailut uusilla säännöillä. Raksilan uimahallissa mittaa toisistaan otti yhteensä lähes 140 taitouimaria kahdessa sarjassa: AG12 (12v. ja nuoremmat) sekä Youth (15v. ja nuoremmat).

Kilpailu oli myös Nordic Youth Club Cup 2023, jonka voiton vei **Cetus Espoo**. Lue lisää Uimaliiton [netistä](#). Sivulla myös linkki tuloksiin.



WORLD AQUATICS
ARTISTIC SWIMMING
WORLD CUP

World Aquatics Artistic Swimming World Cup - maailman huiput mukana

Maailman cupin kisoista on jäljellä enää kesäkuun Super Final. Jo käydyissä kisoissa on tullut melko paljon yllätyksiä, johtuen juurikin

uusista säännöistä. Jopa huiput ovat saaneet esim. sooloissa basemarkeja, joka on yllättäen vienyt heidät pois palkintopallilta.

Suomalaisista kisoissa ovat olleet mukana **Pinja Kekki** (Markham), **Sini Tuuli** (Montpellier) ja **Oona Pulkkinen** (Montpellier ja Soma Bay).

Kaikki kisavideot ovat katsottavissa [Youtubessa](#).

Jatkossa, jotta kaikki ilmoittautumiset ja viestintä toimisi sujuvammin, seurojen tulee ilmoittaa halukkuutensa **edustaa** Suomea kansainvälisessä kilpailussa seuraavan **kaavakkeen** kautta.

Seurojen tulee huomioida tämä asiat:

- * Edustusosoikeus - Seurat anovat Suomen edustuslupaa ydinryhmältä
 - * Ilmoittautumiset - Ydinryhmän yhteyshenkilö ilmoittaa Uimaliitolle ja Uimaliitto hoitaa tiedot GMS-järjestelmään
 - * Joukkueenjohtaja - Seura valitsee itse ja jojo on yhteydessä ydinryhmään
 - * Majoitukset - Jojo ilmoittaa ydinryhmän yhteyshenkilölle, joka ilmoittaa tiedot Uimaliittoon varauksia varten. Uimaliitto laskuttaa seuraa.
 - * Matkat - Seura hoitaa itse ja maksaa itse (yleensä lentokenttäkuljetukset sisältyy). Jojo ilmoittaa lentoaikataulut ydinryhmälle, joka ilmoittaa tiedot Uimaliittoon GMS-järjestelmään lisättäväksi.
 - * Coach Cardit - Seura hoitaa itse toimituksen, mahdollinen linkki tulee Uimaliitosta
 - * Musiikit - Seura hoitaa itse toimituksen, mahdollinen linkki tulee Uimaliitosta
 - * Tuomarit - Ydinryhmä hoitaa, ja mahdollisesti kustantaa, Uimaliiton kanssa
-



Nuorten maajoukkueella onnistumisia Bulgariassa

Nuorten maajoukkue kilpaili 5.–7.5.2023, Second Artistic Swimming Tournament “Pirin” -kilpailussa Bulgarian Blagoevgradissa. Kilpailuihin osallistui uimareita Suomesta, Bulgariasta, Tšekistä, Ukrainasta ja Sveitsistä. Tuomareita oli edellä mainittujen lisäksi Italiasta, Israelista ja Maltalta. Suomi edusti kilpailussa vapaalla joukkueohjelmalla, vapaalla duolla sekä kolmella vapaalla sololla ja kolmella teknisellä sololla. Lue kisakuulumiset Uimaliiton [netistä](#). Kisavideot ovat katsottavissa [Youtubessa](#).

Maajoukkueet 2023-2024 - Valmentajahaut ja valintaleiri

Seuraavan maajoukkuekauden apuvalmentajahaku on nyt käynnissä ja avoinna 1.6.2023 asti. Apuvalmentajien lisäksi haemme edelleen vastuvalmentajaa AG15 (Youth) joukkueelle. [Lue lisää](#). Varsinainen eri ikäsarjojen yhteinen valintaleiri järjestetään **12.-13.8.2023** pääkaupunkiseudulla, ilmoittautuminen avataan pian ja samalla jaetaan testipatteristo. Pysy siis kuulolla!

Kansainvälisten arvokilpailujen 2023 edustukset

Edustuspaikkojen valintaperiaatteet löytyvät Uimaliiton [netistä](#). Kansainvälisten arvokilpailujen edustuspaikkaa voi hakea, kun ohjelma täyttää kokonaisvaikeusvaatimuksen. Vaatimuksen tulee täytyä annetussa näyttösuorituksessa, ts. mahdolliset basemarkit eivät saa vetää suorituksen kokonaisvaikeutta alle vaatimustason.

Seurojen tulee esittää uimareita/ohjelmia taitouinnin ydinryhmälle, joka mahdollisesti tekee vastaavasti esityksen Uimaliiton huippu-uintiurheilun johtoryhmälle (HUU). Päätöksen edustuspaikasta tekee HUU.

Anomus arvokilpailun edustuspaikasta tulee tehdä tämän [kaavakkeen](#) kautta alla mainittuun päivämäärään mennessä:

- * MM-kilpailut, Japani - 11.6.2023
- * Nuorten EM-kilpailut, Portugali - 30.6.2023
- * Youth MM-kilpailut, Kreikka - 15.7.2023
- * MM-kilpailut, Qatar - 10.11.2023

HUOM! Valintojen painotuksia tarkistetaan uudelleen MM-kilpailujen jälkeen. Lisäksi arvokilpailujen näyttöjen deadlinea voidaan tarkentaa/muuttaa, kun Uimaliitto on saanut lopullisen tiedon maksullisesta entrystä. Lähtökohtaisesti viimeinen näyttö pitää antaa viikkoa ennen tuota kyseistä päivää, jotta HUU ehtii mahdolliset esitykset käsitellä.

Taitouinnin aluevalmennustoiminta käynnistyy syksyllä 2023

Opetus- ja kulttuuriministeriön tukemassa valmennus ja koulutustoiminnan kehittämishankkeessa on yhtenä tavoitteena luoda suomalaiseen uintiurheiluun toimiva aluevalmennusjärjestelmä kaikille neljälle lajille.

Taitouinnin osalta aluevalmennusjärjestelmän kehittäminen etenee kesän aikana. Haku taitouinnin aluevalmentajaksi avataan touko/kesäkuussa, ja järjestelmän ensimmäistä toimintakautta lähdetään suunnittelemaan yhteistyössä valitun aluevalmentajan, Uimaliiton koordinaattorin **Juha Turusen** sekä taitouinnin ydinryhmän kanssa.

Toiminta on suunnitteilla alkavaksi syksyllä 2023.

Lisää tietoa tulossa pian!



Finnish Synchro Open and Nordic Club Cup 2023

Vantaan Pyörre järjestää avoimet NSM ja SM-kilpailut Pirkkolan uimahallissa 10.-11.6.2023. Kilpailu on samalla Nordic Club Cup 2023. Ilmoittautuminen kilpailuun päättyy **tänään** 17.5.2023. Mukana on uimareita ainakin Tanskasta ja Norjasta. Katsomoon on vapaa pääsy.

Kilpailun [nettisivut](#).

Kilpailuihin haetaan myös vapaaehtoisia, joten [ilmoittaudu](#) mukaan!

Vuoden 2023 kansalliset arvokilpailut ja haku vuodelle 2024

- NSM/SM kilpailut
10.-11.6.2023,
Helsinki,
Vantaan
Pyörre
- Teknisten taitojen mestaruudet
8.-10.12.2023
Oulu,
Oulun
Lohet

Vuoden **2024** kansallisten arvokilpailujen [haku](#) on avattu.

Haku on avoinna 30.9.2023 asti, mutta Uimaliitto voi tehdä valinnan kuitenkin heti sopivan järjestäjän löydyttyä, jolloin kyseinen kilpailu poistetaan

hakukaavakkeesta.

Haettavat kilpailut:

- * Ikäkausimestaruuskilpailut (AG12)
- * Ikäkausimestaruuskilpailut (Youth)
- * Suomen mestaruuskilpailut
- * Nuorten Suomen mestaruuskilpailut
- * Teknisten taitojen mestaruudet

Taitouinnin koulutuksia ja leirejä

Tutustu koulutuksiin ja leireihin, sillä niitä päivitetään **kalenteriin** aina heti niiden vahvistuttua.

Pienten Merenneitoleiri, 30.6.-2.7.2023

Pajulahden Liikuntakeskus, ohjaajana Iris Lucenius

Ilmoittautuminen

Aikuisten Merenneitoleiri, 1.-3.9.2023

Pajulahden Liikuntakeskus, ohjaajana Ulla Lucenius

Ilmoittautuminen

Taitouinnin DTC-koulutus, osa 1/3 (akrot), 1.-3.9.2023

Taitouinnin DTC-koulutus, osa 2/3 (hybridit), 15.-17.9.2023

Taitouinnin DTC-koulutus, osa 3/3 (valmentajakorttien lukeminen ja kokonaisuus), 22.-24.9.2023

Lähikoulutukset, Vantaa, kouluttajana Linnea Pitkänen

Ilmoittautumiset avautuvat pian.

C-tuomarikoulutus, 7.-8.10.2023

Lähikoulutus, Myyrmäen Urheilutalo, Vantaa, kouluttajana Venla Manninen

Ilmoittautuminen

Valmentajakortti-koulutus 21.10.2023 (HUOM! Muuttunut ajankohta)

Teams/Zoom, kesto 5h, kouluttajana Mira Helmiö

Lue lisää

Ilmoittautuminen avautuu pian.

B-tuomarikoulutus, 25.-26.11.2023

Lähikoulutus, paikka vielä avoin, kouluttajana Ulla Lucenius

Ilmoittautuminen avautuu pian.

Tulossa vielä syksyllä ag12 ja youth -ikäluokkien leiri!

Mikäli seurallanne on koulutustarpeita, laittakaa viestiä taitouinti@uimaliitto.fi, voimme räätälöidä teille myös oman koulutuksen.

Nuorten palkitseminen kansallisissa arvokilpailuissa

Taitouinnin ydinryhmä on saanut palautetta koskien nuorten (ag12 ja youth) palkitsemisesta kansallisissa arvokilpailuissa.

Mestaruuskilpailusäännöissämme mainitaan:

"7.1 Taitouinnin kansallisissa arvokilpailuissa käytetään Suomen Uimaliiton virallisia mitaleja. Mitalit jaetaan sijoille 1–3 sekä myös mahdollisille varauimareille."

Tämä ja sen toteuttamiskäytäntö on aiheuttanut paljon keskusteluja, joten ydinryhmä tulee tekemään tämän säännön ja käytännön osalta perusteellista tutkintaa ja päivittää sääntöjä tarvittaessa syksyllä.

Uimaliiton Antidopingohjelma

Muistattehan Uimaliiton edellyttämät koulutukset kansallisissa arvokilpailuissa! Lue [lisää](#) netistä.

* **Kaikkien** Uimaliiton uintiurheilulajien toimitsijoiden ja tuomareiden tulee suorittaa kilpailumanipulaation torjuntaohjelman **Reilusti paras** verkkokoulutus. Tästä eteenpäin Reilusti paras verkkokoulutus tulee olla suoritettuna ennen kuin koulutettavalle myönnetään **toimitsija- tai tuomarikoulutuksesta** SuomiSporttiin meriitti kyseisestä koulutuksesta.

* kansallisiin arvokilpailuihin osallistuvat **16-vuotiaat ja sitä vanhemmat** suorittavat SUEK:in **Puhtaasti paras** verkkokoulutuksen. Puhtaasti paras verkkokoulutuksen suorittaminen on myös edellytys kansallisiin arvokilpailuihin **valmentaja**-akreditoinnin saamiseksi.

Uutiskirjeen tilaus

Taitouinnin uutiskirjeen voit tilata itsellesi [tämän linkin](#) kautta.

Kaikki julkaistut uutiskirjeet löydät [täältä!](#)

Uimaliiton taitouinnin some ja yhteystiedot

Seuraa taitouinnin kuulumisia mm. [Instagramissa](#) ja [Facebookissa](#).
Ota rohkeasti yhteyttä taitouinnin ydinryhmän sähköpostiin
taitouinti@uimaliitto.fi

Suomen Uimaliiton kumppanit



©2024 Suomen Uimaliitto | Valimotie 10 FI-00380 Helsinki

Verkkoversio

Tilaa

Lähetä edelleen

Peruuta tilaus

Powered by [Mad Mimi®](#)
A GoDaddy® company